בפני
בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

1. חיים הרשברג
2. יואב הלוי

הנאשמים

### גזר דין (ביחס לנאשם 1)

#### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **הספקת סמים מסוכנים** - לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 **והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית** - לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

עבירת החזקת הסמים שלא לצריכה עצמית בוצעה בכך שהנאשם מס' 1 החזיק ברכב בו נסע, ביום 6/4/15, בסמוך לשעה 01:15, סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 3.6642 גרם נטו מחושב $20.7638 \pm 0.4148$ , המחולק ל-34 יחידות, וזאת שלא לצריכתו העצמית.

הפסילה תיכנס לתוקפה מהיום, ואולם מרוץ הפסילה יחל רק לאחר שהנאשם יפקיד את רישיון הנהיגה או תצהיר על פי חוק. הובהר לנאשם, כי הנהיגה אסורה עליו החל מהיום.

מוצגים סמים יושמדו כשגזר הדין לגבי שני הנאשמים יהיה חלוט.

**המזכירות תשלח עותק גזר דין לממונה על עבודות השרות.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, במעמד הנוכחים.